
DATOS DE L PRODUCTO

Modelo: 

Tipo de Lámpara:

Descripción:

ESPECIFICACIONES TÉCNICAS

Voltaje:

Frecuencia:

Potencia:

Corriente:

Factor de potencia (P.F.)

Base:

Flujo luminoso:

IRC:

Temperatura de color (K):

Tipo de Luz:

Dimensiones (mm):

Angulo (°):

Material Luminario:

Material Pantalla:

Atenueable:

Temperatura de Operación:

Distribución de Luz:

Tipo de bulbo:

BENEFICIOS

Garantía:

Horas de Vida (h):

Certificación:

www.tishman.com.mx

2 años

30 000 h

NOM-003

OMNIDIRECCIONAL

100-240 V ~

60 Hz

10 W

0.06 A

0.6

G5

1 000 lm

80

4 000 K

PC opalino

No

-20-40 °C

NA

FICHA TECNICA 
LAMPARA DE LED

TLT51040LO

Integrado LED

Alumino

A=575 mm B=16 mm

Blanco Frio

120 °

TLT51040LO

Tubo LED
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